
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO434
Référence : P2E103IFSO434

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
78.0 mm
D2 :
76.0 mm
D3 :
71.0 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
98.0 mm
H2 :
96.0 mm
H3 :
5.5 mm

ABAGEN
35 KVA
44 KVA
ABG
TITAN 125
TITAN 2820
TITAN 2820
AGRIA
5900
6900-1
6900-2
9300
AGRIMAC
940 N
940 S
955
AHLMANN
AL 65
AL 70
AL 70 E
AL 75
AL 85 T
AS 4
AS 45
AS 50
AS 60
AS 70
AS 90
H 735
AMMANN
AFT 270 G/F
AFT 350 E
AP 240
AP 240
ARP 35
ARP 95
ARP 95 DPF
ARS 110 HX
ARS 110 HX
ARS 130
ART 240



ART 280 H
ARX 110
ARX 110
ARX 90
ARX 90
ARX 90
ASC 70
ASC 90
DTV 213
ANTEC
PT 2600
ATLAS
AR 55
AR 55
AR 60
AR 65
AR 65-2
AR 65-3
AR 65 E
AR 65 G
AR 65 P
AR 65 P
AR 65 S
AR 65 S
AR 65 S
AR 65 S
AR 75 ES
AR 75 E S
AR 75 S
AR 75 S
AR 75 S
AR 75 S
AR 80
AR 80 P
AR 85 P
AW 240
AW 260
AW 300
ATLAS COPCO
CC 1200 S
CG 2300
HÄGGLOADER 7HR-B
PAS 150 MF 250
QAS 12
QAS 30
QAX 12
QAX 20
QAX 30
QAX 30
QAX 40
QAX 60
VAR 4-250 D ITH
VAR 6-250 D ITH
VAR 8-305 D ITH
XAS 130 DD7
XAS 136
XAS 137 DD
XAS 150 DD7
XAS 37 DD
XAS 46
XAS 47 DD
XAS 56 DD
XAS 57 DD
XAS 57 DD
XAS 66 DD
XAS 67 DD
XAS 67 DD
XAS 67 G
XAS 76
XAS 77 DD
XAS 77 DD
XAS 87 DD
XAS 96 DD
XAS 97 DD
XAS 97 DD
XAS 97 DD
XATS 125 DD7
XATS 156



XATS 67 DD
AUSA
C 501 H
D 1000 APG
D 1001 APG
D 600 APG
D 601 AHG
D 601 APG
DR 1001 AHG
DR 601 AHG
AYERBE
AY 1500 60 TX
BAOLI
KBD 40
KBD 50 S
BASAK
5100
5110
5120
BECKER
U 100
BELAIR COMPRESSOR
ENCAP 53
BENFORD
TV 1000
TV 120
TV 1200
TV 1400
BERETTA
T 21
T 43
T 46
T 48
BERGMANN
3009
BETICO
PT 4
PT 89
BITELLI
BB 630 B
BB 632
BLOW PATCHER
GOUDRONNEUSE
BMS
ALPHA Z3
WORKER 1
BOBARD
380 TI
809
LCC 80
BOBCAT
442 B
442 B
442 B
442 B
442 B
442 COM 2
442 COM 2
800
863
863 G
863 H
864
864 G
873
873 G
883
A 220
A 300
S 250
T 200
T 35.105 L
T 40140
T 40140
T 40180
T 40180
TL 358
TL 470



TL 470
TR 50.210
BOMAG
BF 331 HD
BF 331 HE
BW 100 AC
BW 100 AC-3
BW 100 AD
BW 100 AD-3
BW 100 AD-5
BW 120 AC
BW 120 AC-3
BW 120 AD-3
BW 120 AD-3
BW 120 AD-5
BW 124 DH-3
BW 124 DH-4
BW 124 DH-40
BW 124 DH-4 COM 3
BW 124 PDH-3
BW 124 PDH-4
BW 124 PDH-4
BW 124 PDH-40
BW 124 PDH-40 COM 3
BW 125 ADH
BW 135 AD
BW 135 AD
BW 135 AD
BW 135 ADW
BW 138 AC
BW 138 AC
BW 138 AC
BW 138 AD
BW 138 AD
BW 138 AD
BW 138 AD-3
BW 141 AD-4
BW 141 AD-4
BW 141 AD-4 AM
BW 141 AD-4 AM
BW 145 D-3
BW 145 D-5
BW 145 DH-3
BW 145 PDH-3
BW 151 AC-4
BW 151 AC-4
BW 151 AC-4
BW 151 AC-4 AM
BW 151 AC-4 AM
BW 151 AD-4
BW 151 AD-4
BW 151 AD-4 AM
BW 151 AD-4 AM
BW 154 AD-4
BW 154 AD-4
BW 154 AD-4 AM
BW 154 AD-4 AM
BW 154 AD-A 4 AM
BW 161 AC-5
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5 AM
BW 161 ADO-5
BW 172 D-2
BW 174 ACP-4F
BW 174 ACP-4F AM
BW 174 AP-4F
BW 174 AP-4F AM
BW 174 APO-4F
BW 177 D-4
BW 177 D-4
BW 177 D-4
BW 177 D-5
BW 177 DH-4
BW 177 DH-4
BW 177 DH-4 BVC
BW 177 DHC-4
BW 177 PD-4
BW 177 PDH-4



BW 179 DH-4
BW 179 DHC-4
BW 179 PDH-4
BW 179 PDHC-4
BW 190 AD-5
BW 190 ADO-5
BW 202 AD-5
BW 202 ADO-5
BW 211 D-4I
BW 211 D-5
BW 211 D-50
BW 211 D-5 PS1
BW 211 DH-5
BW 211 PD-4I
BW 211 PD-5
BW 211 PD-50
BW 212 D-5
BW 212 DH-5
BW 212 PD-5
BW 213 D-4I
BW 213 D-4I
BW 213 D-5
BW 213 D-5
BW 214 D-4I
BW 214 D-5
BW 28 RH
BW 75 ADL
BW 75 ADL
BW 850 TR
BW 90 ADL
MF 331
MF 331 P
BOURGOIN
CT 1250
CT 1250
CT 1250
CT 1250
CT 1865
CT 1865
BRINKMANN
DC 260-45
DC 260-55
DC 260 BS
DC 450 BS
ESTRICH BOY 550 BS
ESTRICH BOY DC 260-45
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 1000
BUGNOT THIERION
BVE 8
BUKH
DV 10
DV 10 L/LS
DV 20
DV 24
DV 24 ME
DV 24 RME
DV 29 RME
DW 20
GH 130
BULMOR
DQR 1440 D
CARLTON
SP 7015
SP 7015
CAROD
CMD-13 L
CMD-20 L
CMD-30 L
CMDM-13 L
CMDM-13 LI
CMDM-20 L
CMDM-30 L
CMDM-40 L
CTD-14 L
CTD-14 L
CTD-20 L
CTD-22 L



CTD-30 L
CTD-32 L
CTDM-14 L
CTDM-20 L
CTDM-20 L
CTDM-20 LI
CTDM-30 L
CTDM-30 L
CTDM-30 LI
CTDM-40 LI
CTDM-42 L
CTDM-66 L
CTDM-66 LI
CASAGRANDE
C 3 XP2
CASE
121 D SERIE II
221 E
321 D
CATERPILLAR
TH 255 C
TH 255 C
TH 255 C
CLAAS
SCORPION 1033
SCORPION 6030 CP
SCORPION 635 VARIPOWER
SCORPION 7030
SCORPION 7035
SCORPION 7044
SCORPION 7050
SCORPION 732
SCORPION 736 VARIPOWER
SCORPION 741
SCORPION 746
SCORPION 746 VARIPOWER
CLARK
C 50 S
H500Y 20-30 LPG
CLIPPER
CK 31 KS
COMACCHIO
GEO 305
GEO 305
MC 235
MC 3 D
MC 4 D
MC 6
MC 8
COMBILIFT
C 5000 4WSL
C 5000 XL
C 6000 4WSL
COMETRAC
C 2
COMPAIR-HOLMAN
25
51
C 25
C 30
C 35-10
C 38
C 40
C 42
C 46-10
C 50
C 60-12
C 62
C 76 G
DS 40
M 37
DAVINO
D 12
DEMAG
DF 40 C
DF 45 C
DF 45 C
DF 45 CS



DF 65 C
DS 30
SC 30 DS
SC 40 DS
DEPOORTERE
DRAHY 96
DRAHY.L
RRAHY
DEUTZ
33.7 AGROVECTOR
37.7 AGROVECTOR
5090 C
5100
5100 C
5100 TTV
5110
5110 C
5110 TTV
5115
5120
5120 C
5120 TTV
5125
5130
5130 TTV
6120 AGROTRON
6130 AGROTRON
6140.4 AGROTRON
6140 AGROTRON TTV
6150.4 AGROTRON
BF 3 L 2011
BF 3 M 2011
BF 4 L 1011 F
BF 4 L 1011 FT
BF 4 L 1011 F WHISPER
BF 4 L 2011
BF 4 M 1011 F
BF 4 M 2011
D 2011 L03
D 2011 L04 W
D 2011 L3
D 2,9 L4
F 2 L 1011 F
F 2 L 1011 F WHISPER
F 2 L 208
F 2 M 1011 F
F 2 M 2011
F 3 L 1011 F
F 3 L 1011 F WHISPER
F 3 M 1011 F
F 4 L 2011
F 4 M 2011
TCD 2011 L4 W
TCD 2,9 L4
TCD 3.6 L4
TD 2011 L4 I
TD 2,9 L4
TD 3.6 L4
DIMAS
FS 904 D
DINGLI
DS 2223 RTP
JCPT 2223 RTB
DITCH WITCH
350 SX DD
4500
JT 9
JT 9
RT 3500 DD
RT 45
RT 55
RT 80
DOPPSTADT
SM 518.2
SM 518 PLUS
SM 620-2
DUFIEUX
150323



DVP
LB 100
LB 40
LB 60
LC 105
LC 105
LC 106
LC 150
LC 151
DYNAPAC
CA 1500
CC 10
CC 101
CC 102 SERIE X
CC 12
CC 122
CC 122
CC 142
CC 2200
CC 2200 C
CC 222 /C
CC 222 HF
CC 222 HF
CC 2300
CC 2300 C
CC 232 /C
CC 322
CC 3300
CC 3300 C
CF 65 C
CG 2300
CG 2300
CG 333 HF
CS 1400
DF 45 CS
F 1200 C/CS
F 1800 C
F 1800 W
F 5 C
F 5 C S
F 6 C
SD 1800 C
SD 1800 W
ENERGREEN
ILF KOMMUNAL
ILF S 1000
EPIROC
MEYCO ME 3
MEYCO ME 5
EUROVOIRIE
CITY CAT 1000
FALCH
RD 5 D
Trail Jet 30
FILIPPINNI
PWD 30
FINLAY
863
FORD
ESCORT 1,1
ESCORT 1,1
ESCORT 1,4
ESCORT 1,4
ESCORT 1,4
ESCORT 1,4 CAT
ESCORT 1,4I
ESCORT 1,4I
ESCORT 1,4I,CAT,LI
ESCORT 1,6
ESCORT 1,6
ESCORT 1,6
ESCORT 1,6I
ESCORT 1,6I (K/KE JETRONIC) CAT.
ESCORT 1,6I (L/LE JETRONIC) CAT.
ESCORT RS 1,6I
ESCORT RS TURBO
ESCORT XR 3
ESCORT XR 3I (K/KE JETRONIC)



ESCORT XR 3I (L/LE JETRONIC)
FIESTA 1,3
FIESTA 1,4
FIESTA 1,4
FIESTA 1,4I
FIESTA 1,4I
FIESTA 1,4I
FIESTA 1,4I
FIESTA 1,6
FIESTA 1,6I TURBO
FIESTA XR 2
FIESTA XR 2I
ORION 1,3
ORION 1,4
ORION 1,4
ORION 1,4I
ORION 1,4I
ORION 1,4I
ORION 1,4I CAT.
ORION 1,4I CAT.
ORION 1,6
ORION 1,6
ORION 1,6
ORION 1,6
ORION 1,6I
ORION 1,6I CAT.
ORION 1,6I,CAT.(K/KE JETRONIC)
ORION 1,6I (L/LE JETRONIC)
SIERRA 1,3
SIERRA 1,3
SIERRA 1,6
SIERRA 1,6
SIERRA 1,6I
SIERRA 1,6I
SIERRA 1,8
SIERRA 1,8
FREMA
AIGLON 80
GEHL
ALT 750
MB 135
SL 4635 DX
SL 4635 DXT
SL 4635 SX
SL 4640 E
SL 4640 E
SL 4640 E
SL 4640 E
SL 4640 E TURBO
SL 4640 E TURBO
SL 4640
SL 4640
SL 4640
SL 4640
SL 4640 SX TURBO
SL 4835 DX
SL 4835 SX
SL 4835 SXT
SL 4840
SL 4840
SL 5635 DX
SL 5635 DXT
SL 5635 SX
SL 5635 SXT
SL 5640 E
SL 5640 E
SL 5640
SL 5640
SL 5640 SX
SL 6635 DX
SL 6635 SX
SL 6635
SL 6640 E
SL 6640 E
SL 6640
V 420
VT 320
GEKO



30000 SUPER SILENT
GENIE
GS 3268 RT/4
GS 3384 RT
GS 3384 RT
GS 3384 RT
GS 3384 RT
GS 3384 RT STV
GS 3390 RT
GS 3390 RT
GS 3390 RT
GS 3390 RT
GS-4390
GS 4390 RT
GS 4390 RT
GS 4390 RT
GS 4390 RT
GS 4390 RT
GS 5390 RT
GS 5390 RT
GS 5390 RT
GS 5390 RT
GS 5390 RT
GS 5390 RT STV
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTH 3007
GTH 3007
GTH 3007
GTH 3007
GTH 3512
GTH 3512 SX
GTH 3512 SX
GTH 4010
GTH 4010
GTH 4010
GTH 4010
GTX 3512
S 100
S 105
S 105
S 105
S 105
S 120
S 125
S 40
S 40
S 40
S 45
S 45
S 45
S 45 XC
S 60
S 60
S 60
S 60
S-60 XC
S-60 XC
S-60 XC
S-60 XC
S-60 XC
S 65
S 65
S 65
S 65
S 65
S 65 RT 4X4
S 65 XC
S-65 XC
S 680



S 80
S 80
S 80
S 80
S 80
S-80 HF
S 80 SC
S-80 XC
S 85
S 85
S 85
S 85
S 85
S-85 HF
S 85 RT
S 85 S/JRT
S-85 XC
S-85 XC
S-85 XC
SX-105 XC
SX-105 XC
SX-125 XC
SX-125 XC
SX-125 XC
SX-135 XC
SX-135 XC
SX 150
SX 150
SX-150
SX-150
SX-180
SX-180
Z 135/70
Z 135/70
Z 135/70
Z 135/70 JRT
Z 135/70 JRT
Z 25/45
Z 45/22
Z 45/25 IC
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 J IC
Z 45/25 RT 4X4
Z 45/25 RTJ
Z 45/25 RTJ
Z 45/25 RTJ
Z 45/25 XC
Z 51/25 RT
Z 51/30
Z 51/30 J
Z 51/30 J
Z 51/30 JRT
Z 51/30 JRT
Z 51/30 RT
Z 51/30 RT/JRT
Z 60/34
Z 60/34
Z 60/34
Z 60/34
Z 60/34 JRT
Z 60/34 JRT
Z 60/34 RT 4X4
Z 62/40
Z 62/40
Z 80/60
Z 80/60 JRT
Z 80/60 JRT
ZX 135/70
ZX 135/70
ZX 135/70
ZX 135/70
ZX 135/70
GODWIN



GVP 150
GREGOIRE
G 4.200
G 6.200
GM 7.4
GROVE
A 45 J
AM 72 DXT
MZ 72 DXT
HAB
T 2 J D4WD
HALDRUP
F 55
HAMM
3205
3307
3307 P
DV 06.4 V
DV + 90 IVO-S
GRW 280 I-16
GRW 280 I-20
H 11 IX
H 12 I
HC 50i P
HD 10
HD 10
HD+ 110I VV
HD 12
HD 12
HD+ 120 VO
HD 13
HD 70
HD+ 70 I
HD+ 70 I VV
HD 70 VV
HD 70 VV
HD 75 VV
HD 75 VV
HD+ 80 I
HD+ 90 I PHVV
HD+ 90 IW
HP 280 I
HAULOTTE
680 S
COMPACT 12 DX
COMPACT 12 DX
H 14 TX
H 16 TPX
H 18 PX
HA 16 PX
HA 16 SPX
HA 16 SPX/X
HA 18 PX
HA 18 SPX
HA 20 PX
HA 20 PX
HA 260 PX
HA 260 PX
HA 32 RTJ PRO
HA 32 RTJ PRO
HA 41 RTJ PRO
HITACHI
ZW 65-6
ZW 65-6
ZW 75-6
HOLDER
A-TRAC 5.58
C 9.78 H
C-TRAC 3.55
C-TRAC 4.74
C-TRAC 9.8 DUAL DRIVE
F 780
M 480
S100
S 75
S 990
HOLLAND LIFT
M 250 DL 27



MX 250 DL
HUERLIMANN
XM 110 T4I
XM 120 T4I
XM 130 T4I
HURON
SXB 733
HUSQVARNA
FS 7000 D
HÜDIG
HC 180/05
IDEAL
BAS 100
IMER
MR 27 DA
MZ 1500 HDG
T 20 H
INGERSOLL RAND
P 125 W
P 130 WD
P 90 WN
IRMER & ELZE
6065-2
IRMAIR 2
IRMAIR 3
IRMAIR 3
IRMAIR 3 G
IRMAIR 4
IRMAIR 4
IRMAIR 4 G
IRMAIR 5
IRMAIR 5.5
IRMAIR 7
IRMAIR 8
M 740
JCB
406 B
406 P
406 P
408 ZX
409 B
JLG
1200 SJP
1200 SJP
1200 SJP
1200 SJP
1250 AJP
1250 AJP
1250 AJP
1250 AJP
1350 AJP
1350 AJP
1350 SJ
1350 SJP
1350 SJP
1350 SJP
1500 AJP
1500 SJ
1500 SJ
1500 SJ
1850 SJ
203-24
245-24
2505 H
2505 H
3006 H
3006 H
3394 RT
3394 RT
3614 RS
3614 RS
3707 PS
400 SC
4017 RS
4017 RS
40 M
4394 RT
450 A/AJ



450 AJ
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ ST5
460 SJ
460 SJ
510 AJ
510 AJ
520 AJ
520 AJ
600 AJ/AJN
600 AJ/AJN
600 S
600 SC
600 SJC/SJ
660 SJ
660 SJ
660 SJ
660 SJ
660 SJC
680 S
740 AJ
800 AJ
800 AJ
800 AJ 4X4
800 AJ/A
860 SJ
860 SJ
860 SJ
860 SJ
860 SJ
E860SJ
G 510 AJ
LIFTLUX 245-25
LIFTLUX SL 210/25
JOHNSTON SWEEPERS
CN 101
KAESER
AIRCENTER SX 3
AIRCENTER SX 4
AIRCENTER SX 6
AIRTOWER SX 3
AIRTOWER SX 3
AIRTOWER SX 4
ASV 40
ASV 60
M 114
M 118
M 12
M 12 E
M 28
M 31
M 31
M 42
M 47
M 76
M 81-1
N 753 G
KAISER
S 1-3 TF
S 1-4
KEESTRACK
C 8
COMBO 2712 T
COMBO TIER II
COMBO TIER III
EXPLORER 1500 ECO-EP ELECTRIC
EXPLORER 1800 ECO-EP ELECTRIC
FRONTIER ECO-EP ELECTRIC
K 3
NOVUM 21
NOVUM ECO-EP ELECTRIC
PRONAR D 5
S 3
S 5



STACKER 08-18
STACKER 10-23
KLEEMANN REINER
MS 703
MS 953 I EVO
KOHLER
40 KVA
KOMPTECH
MULTISTAR L3
KRAMER
1150
2506
2506
316 SERIE II
320 SERIE II
346
346-01
346-03
346-04
346-11
347-03
347-04
351-01
351-02
351-03
352-01
352-02
352-10
352-13 S
352-13 S
380
380
421
4407
4407
480
521
580
580
680
680 T
750
750 T
750 T
750 T
750 T
750 T
780
780
780 T
780 T
8085
8085 T
8095
8095
8095 L
8095 L
8095 T
8095 T
8105
8155
850
850
850
950
KL 27
KL 37.8
KT 306
KT 307
KT 356
KT 357
KT 407
KT 429
KT 447
KT 447
KT 447
LANCY
DC 450



TM450
TM550
LANDINI
4-060
4-070
4-080
4-090
REX 4-070 F
REX 4-070 GB
REX 4-070 GE
REX 4-070 S
REX 4-070 V
REX 4-080 F
REX 4-080 F
REX 4-080 GB
REX 4-080 GB
REX 4-080 GE
REX 4-080 GE
REX 4-080 GT
REX 4-080 GT
REX 4-080 S
REX 4-080 V
REX 4-090 F
REX 4-090 F
REX 4-090 GB
REX 4-090 GE
REX 4-090 GE
REX 4-090 GT
REX 4-090 GT
REX 4-090 S
REX 4-090 V
REX 4-100 F
REX 4-100 F
REX 4-100 GB
REX 4-100 GB
REX 4-100 GE
REX 4-100 GE
REX 4-100 GT
REX 4-100 GT
REX 4-100 S
REX 4-100 V
REX 4-110 F
REX 4-110 F
REX 4-110 GB
REX 4-110 GB
REX 4-110 GE
REX 4-110 GE
REX 4-110 GT
REX 4-110 GT
REX 4-110 S
REX 4-110 V
REX 4-120 F
REX 4-120 F
REX 4-120 GB
REX 4-120 GB
REX 4-120 GE
REX 4-120 GE
REX 4-120 GT
REX 4-120 GT
REX 4-120 S
LANZ
FB 3000
LAUPRETRE
K 1
LTH 090
LCMG
SR 1023 D
SR 1623 D
LGMG
SR 1323 D
SR 1323 D
SR 1623 D
LIEBHERR
A 308
A 308
A 308 LITRONIC
A 910
A 910 COMPACT



A 910 COMPACT
A 912
A 912 C
A 912 COMPACT
A 913 COMPACT
L 504
L 506
L 507
L 507
L 508
L 508
L 508
L 509
L 510
R 308
R 308 LITRONIC
R 308 LITRONIC
R 914 C
R 914 C
R 914 COMPACT LITRONIC
T 41-7
T 41-7s
TL 432-7
TL 432-7
TL 436-7
TL 436-7
TL 441-7
TL 441-7
LIFTER PRAMAC
GBL 42
GSL 30
GSL 42
GSL 65 D
LIFTLUX
SL 110-20 D
SL 122-22 D 4WD
SL 140-24 DWS
SL 153-22 LD
SL 172-24 D 4WD
SL 203-24
SL 210-25
SL 230-24
SL 260-25 DS
SL 425-25 D
SL 83-18 D
LINCOLN
VANTAGE 500
VANTAGE 500
VANTAGE 520 SD
VANTAGE 600
LISSMAC
FS 28 D
FS 33 DT
FS 42 TT
MULTICUT 450
MULTICUT 500
LOGLOGIC
SOFTRAC 140
SOFTRAK 120
LUNDBERG
HYMAS 345LS/ 5250
MAC CORMICK
X 4.20
X 4.30
X 4.40
X 4.50
X 4.50 F
X 4.60
X 4.70
MAGNI
DS 2223 RTP
RTH 5.18-D5/D
RTH 5.21
RTH 5.21
RTH 5.21-D/D
RTH 5.23
RTH 5.23
RTH 5.25



RTH 5.25
RTH 6.21
RTH 6.23
RTH 6.23
RTH 6.25 D/D
TH 4.5 19-D5
TH 5.5
MAIT
HR 40
HR 45
MANITOU
120SE 2
630-105 V CP
AF 45
AF 60
AL 100
AL 120
AL 65
AL 70 E
AL 75
AL 80
AL 85 T
AL 95
AS 45
AS 70
AS 85
AS 90
M 30-4 ST5
M 30-4 ST5
M 50-4 ST5 S1
MI 50 D ST5 S1
MI 60 D ST5 S1
MI 70 D
MLA-T 516-75H
MLA-T 533-145 VPLUS D ST4-S1
MLT 630-105 ST4
MLT 630-105 ST4
MLT 634-120 LSU ST3B
MLT 634-120 LSU ST3B
MLT 634-120 LSU ST3B
MLT 634-120 PS ST3B
MLT 634-120 PS ST3B
MLT 634-120 ST3B
MLT 634-120 ST3B
MLT 634 ST3B
MLT 634 ST3B
MLT 634 ST3B
MLT 635
MLT 635-140 V+
MLT 730-115 V CP
MLT 733-105
MLT 733-105
MLT 733-105 D ST4 S1 TRACT LSU
MLT 733-105 D ST4 S1 TRACT LSU
MLT 733-115 D ST4 S3 TRACT LSU
MLT 735
MLT 735-100 ST3B
MLT 735-100 ST3B
MLT 735-120 LSU ST3B
MLT 735-120 LSU ST3B
MLT 735-120 PS ST3B
MLT 735-120 PS ST3B
MLT 735-120 ST3B
MLT 735-120 ST3B
MLT 735 H EVOLUTION
MLT 735 ST3B
MLT 735 ST3B
MLT 735 ST3B
MLT 737-130 PS+
MLT 737-130 PS+
MLT 737 ST3B
MLT 737 ST3B
MLT 737 ST3B
MLT 741-100 ST3B
MLT 741-100 ST3B
MLT 741-120 PS ST3B
MLT 741-120 PS ST3B
MLT 741-120 ST3B



MLT 741-120 ST3B
MLT 741-140 V PLUS D ST4 S1
MLT 741-140 V PLUS D ST4 S2
MLT 741 ST3B
MLT 741 ST3B
MLT 741 ST3B
MLT 845-100 D
MLT 845-100 D
MLT 845-120
MLT 845-120 ST3B S1
MLT 845-120 ST3B S1
MLT 845 H 100 D ST3B S1
MLT 940-140 V
MLT 940 140 V PLUS D ST4 S1
MRT 1645-400 75D ST5 S1
MRT 1845 VISION +
MRT 2145 VISION +
MRT-X 1845
MRT-X 2145
MRT-X 2545
MSI 50-4 ST5
MT 1030 EASY 75D ST3B S1
MT 1030 EASY 75D ST3B S1
MT 1030 EASY 75D ST3B S2
MT 1030 EASY 75D ST3B S2
MT 1030 ST IIIB T4F
MT 1030 ST IIIB T4F
MT 1033 EASY 75D ST5 S1
MT 1033 EASY 75D ST5 S1
MT 1135 EASY 75D ST3B S1
MT 1135 EASY 75D ST3B S1
MT 1135 EASY 75D ST5B S1
MT 1135 EASY 75D ST5 S1
MT 1335 EASY 75D ST3B S1
MT 1335 EASY 75D ST3B S1
MT 1335 EASY 75D ST5B S1
MT 1335 EASY 75D ST5B S1
MT 1335 EASY 75D ST5 S1
MT 1335 H
MT 1335 H
MT 1435 EASY 75D ST3B S1
MT 1435 EASY 75D ST3B S1
MT 1440 EASY 75D ST3B S1
MT 1440 EASY 75D ST3B S1
MT 1440 EASY 75D ST5 S1
MT 1440 EASY 75D ST5 S1
MT 1840 EASY 75 D ST3B S1
MT 1840 EASY 75 D ST3B S1
MT 1840 EASY 75 D ST5 S1
MT 1840 EASY 75 D ST5 S1
MT 732 100 D ST 3 B
MT 732 100 D ST 3 B
MT 732 EASY 75D ST3B S1
MT 732 EASY 75D ST3B S1
MT 732 ST 3 B
MT 733 EASY 75D ST5 S1
MT 733 EASY 75D ST5 S1
MT 735 EASY 75D ST5 S1
MT 932 EASY 75D ST3B S1
MT 932 EASY 75D ST3B S1
MT 932 ST3B
MT 933 EASY 75D ST5 S1
MT 933 EASY 75D ST5 S1
MT 935 75D ST5 S1
MT 935 EASY 75D ST5 S1
MARAIS
SIDECUT SC 3 C
MASE GENERATORS
SILENT
MASSEY FERGUSON
9407 S XTRA
9407 S XTRA
MBA
S 12 N
MC DRILL TECHNOLOGY
40 SK
MECALAC
10 MCR



11 MWR
12 MTX
12 MTX
15 MWR
6 MCR
714 MC
714 MCE
714 MWE
7 MWR
8 MCR
9 MWR
AF 1050
AF 1200
AS 1600
AS 600
AS 700
AS 750
AS 850
AS 900
AT 1050
AX 1000
AX 700
AX 850
AX 850
TLB 870
MENZI-MUCK
45 RD-C
65 RD
M 220
M 320
M 325
M 335
M 340
MERLO
DUMPER 1000
F 50 TD
F 50 TD
MF 34.7
MF 34.7-140
MF 34.7 CS
MF 34.7 CS-140
MF 34.7 CS-140 -CVTRONIC
MF 34.7 CS-CVTRONIC
MF 34.9
MF 34.9-140
MF 34.9 CS
MF 34.9 CS-140
MF 34.9 CS-140-CVTRONIC
MF 34.9 CS-CVTRONIC
MF 40.7 CS
MULTIFARMER 30.9
P 30.10
P 30.10
P 38.12
P 38.12
P 38.12 PLUS
P 38.13
P 38.13
P 38.14
P 38.14
P 40.12
P40.13
P 40.13 PLUS
P 40.17
P 40.17
P 40.17 PLUS
P 40.17 PLUS
P 40.9 PLUS
P 40.9 PLUS
P 50.18
P 72.10 PANORAMIC
ROTO 40.16
ROTO 50.21
ROTO 50.26
TF 30.9
TF 30.9-115
TF 33.7-115
TF 33.9 CS 115



TF 35.7
TF 35.7 CS 120
TF 38.10-145
TF 38.10 TT-120
TF 38.7-120
TF 38.7-120
TF 38.7-120
TF 38.7-120 PLUS
TF 42.7-140
TF 42.7 CS-145
MILLER
BIG BLUE 400 D
BIG BLUE 400 D
BIG BLUE 401 DX
BIG BLUE 500 D
BIG BLUE 500 X
BIG BLUE 500 X
BIG BLUE 500 Y
BIG BLUE 600 X
BIG BLUE 800
BIG BLUE 800
BIG BLUE 800X
BIG BLUE AIR PAK
MIXJET
MTH 60
MTH 61
TM 3000
MORI
M41
MULTIHOG
MX 120
NANNI DIESEL
2.40 HE
2.60 H
2.60 HE
3.90 H
3.90 HE
4.110 HE
T 4.205
T 4.230
T 4.270
NC
SW 4.5
SW 6.0
SW 9
NETT WORK
SKID D 4
NEUSON
1101 C
5001
5001-AD
6001
6001
6001 S
750 T
NEW HOLLAND
W 50 TC
W 60 TC
W 70 TC
W 80
W 80 B
W 80 TC
O & K
L 5-1 B
L 5-5
PACKMAT
PK 401
PANTHER
KALLISTA 1,6
PAUS
652 RL
655 RL
655 SL
755 SL
855 RL
855 SL
AKR 153
AKR 183



AKR 183
AKR 185
AKR 205
SL 10.7
SL 9075
SL-9088
SMK 163
SMK 183
SMK 185
PELLENC
OPTIMUM 140
PFANZELT
MORITZ FR 75
PORTAFILL
5000 CT
MR 5
POWERSCREEN
1200 WARRIOR
600 WARRIOR
800 WARRIOR
PRONAR RECYCLING
MPB 18.47
PROTEC
226 SPRINTER
PUTZMEISTER
BS 450
BSA 1005 D
BSA 1005 D
BSA 702
DYNAJET 500
M 3223
M 740
M 740 D
M 742 DB
M 750 DB
M 760/3 DHBS
P 718 TD
P 730 TD
PM 407
RACO
1700 HLD
2000 HLD 2.3
3300
REFORM
METRAC 3000
RENAULT
ALPINE A 310 V6
R 8 GORDINI 1100
R 8 GORDINI 1100
R 8 GORDINI 1300
R 8 GORDINI 1300
RIGITRAC
SKH 75
SKH 95
RIVARD
RIV 104
RIVCITY
RIVCITY
ROTAIR
RVG 10
RVG 5
RVG 8
RUBBLE MASTER
HS 3500 M
SAAB
9-3 2,3I 16V
9-3 2,3I 16V TURBO
SAMBRON
70-13
SAME
100 VIRTUS
110 VIRTUS
120 VIRTUS
120 VIRTUS DT
130 VIRTUS
SANY
1804
SW 115



SCHAEFF
HML 23
HR 15 A
HR 32
SKL 824
SKL 834
SKL 844
SKS 634
TL 120
SCHAFFER
5680
5680 T
5680 Z
6680 T
6680 Z
8600 Z
8610 T-2
9610 T
9630 T
SCHILTRAC
2068
2068 F
92 F
SCHÄFER TECHNIC
BLOW PATCHER A 4
BLOW PATCHER A 6
BLOW PATCHER A 6-4000
SMS 1200
SDMO
DS 27 SK
DS 40
SEDIDRILL
310 S
SELWOOD
150 S
200 S
SINGER
VOGUE 1725 CC
VOGUE 1725 CC
SKODA
105 L
120 GLS
120 L
120 LS
130 1,3 COUPE
130 1,3 RAPID
FAVORIT 1,3 I
FELICIA 1,3 I
FELICIA 1,3 I CONFORT
FELICIA 1,3 I CONFORT
FORMAN 1,3 135 L;LE;LS;LSE
FORMAN 1,3 I
FORMAN 1,3 I
PICK UP 1,3 I
PICK UP 1,3 I
SKYJACK
SJ 46 AJ
SJ 46 AJ
SJ 51 AJ
SJ 51 AJ
SJ 63 AJ
SJ 63 AJ
SJ 66 T
SJ 66 T+
SJ 85 AJ
SJ 86 T
TJ 66 T
SNORKEL LIFTS
ATB 42
PRO 66
SOILMEC
SM 6
SOLMEC
EXP 5015
STADCO
CD 20
CD 30
CD 40 T4



CP 20
CP 25
STECK
KW 21
STILL
RX 70-45
RX 70-50
SULLAIR
SW 1100
SYSTRA
H 053
TAKEUCHI
TB 2150
TB 2150 R
TB 2150 R
TB 295 W
TB 295 W
TB 395
TB 395 W
TW 8 AS
TW 9
TECNOMA
DOGGER 2120
S-140 HVV
TPH 280
TRH 65
TXH 70
U 95
VITIS 480
VITIS 5100
VITIS 580/T/TM
VITIS 590
TELESTACK
TC 424 X
TEREX
2506 TELELIFT
2506 TELELIFT
3512 TELELIFT
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTM 3510
TA 6/S
TB 60
TB 66
TB 85
TC 75
TL 100
TL 100
TL 110
TL 120
TL 120
TL 65
TL 70 S
TL 70 S
TL 70 S
TL 80
TL 80
TL 80
TL 80
TL 80 AS
TW 110
TW 70
TW 75
TW 75-4
TW 85
TW 95
TW 95-4
THWAITES
MACH 2053
MACH 2057
MACH 2061
MACH 2062
MACH 2064
MACH 2066
MACH 2077
MACH 2090
MACH 2097



MACH 2263
MACH 2264
MACH 2297
MACH 2364
MACH 2366
MACH 597
MACH 697
MACH 699 3B
MACH 763
MACH 864
TRAGEN
B 250 DCB 4000
TRILO
BRL 120
TYM
RK 74
T 654
T 654 SC
T 654 SM
T 754
T 754 SC
T 754 SM
TYROLIT
FSD 930 S
UNION
GE 240
UROMAC
DTH 2500
GYRANTER 4X
LACERIS 9.0
UTIFORM
HD 50
VENIERI
8.23 F
8.23 G
VF 10.33 C
VERMANDE
ENJ MAIS
VERMEER
BC 1000 I
D23 x 30DR
RTX 450
RTX 550
RTX 750
VOGELE
SUPER 1100-2
SUPER 1103-2
SUPER 1300-2
SUPER 1300-2
SUPER 1300-3I
SUPER 1303-2
SUPER 1303-3I
SUPER 1400
SUPER 1402
SUPER 600
SUPER 700
SUPER 700-3
SUPER 800
SUPER 800
SUPER 800-3
SUPER 800-3I
VOLVO
ABG TITAN 2820
DD 85
DD 95
L 20 B
L 20 F
L 25 B / F-P
L 25 B-P
L 25 F-Z
L 28 F
L 28 FZ
L 30 B-Z
L 30 B-Z/X
L 30 B-Z/X
L 30 Z
L 32 Z
L 35 B



L 35 B-Z
L 35 Z
WACKER
6001
G 43
WL 37
WL 37
WL 50
WL 50 S
WL 54
WACKER NEUSON
1101 C
5001 S
6001
6001
901 S/SP
DV 100
DV 60
DV 60-2
DV 90
DV 90-2
DW 50
DW 50-2
DW 60
DW 60-2
ET 90
ET 90
WL 37
WL 38
WL 44
WL 44
WL 52
WL 54
WL 54
WAKRA
C 40 T
WEIDEMANN
1080 D/D
1490 D 70
2002 D/D
2006 D70
2070
2070 CX80
2070 CX80T
2070 CX80T
2070 CX80T
2070 CX80T
2080 LP
2080 LPT
3070 CX60
3070 CX80
3070 CX80T
3070 CX80T
3070 LPT CX 80
3070 LPT CX 80
3080 LPT
3080 LPT
3080 T
3080 T
4070 CX80
4070 CX80T
4070 CX80T
4080 LPT
5006
T 5625 CX
T 5625 CX
T 5625 CX
WEYCOR
75 E S
AR 440
AR 480 S
AR 520
AR 530
AR 550
AR 65 E
WILCOWA
ESTRICH BOY 550 BS
WIRTGEN



SP 150
W 35
W 350
W 35 DC
W 35 RI
W 50
W 50
YANMAR
B 110 W
B 75 W
B 75 W-5
B 95 W
SV 120
SV 85
TL 70
V 100
V 120
V 70 S
V 80
ZETTELMEYER
ZL 402
ZL 402 C
ZL 502 CP
ZL 602
ZL 602 B
ZL 602 B
ZL 602 C
ZL 602 L
ZL 702 B
ZL 702 C 

Caractéristiques

Affectation ABAGEN : 35 KVA , 44 KVA | ABG : TITAN 125 , TITAN 2820 , TITAN
2820 | AGRIA : 5900 , 6900-1 , 6900-2 , 9300 | AHLMANN : AL 65 , AL
70 , AL 70 E , AL 75 , AL 85 T , AS 4 , AS 45 , AS 50 , AS 60 , AS 70 ,
AS 90 , H 735 | AMMANN : AFT 270 G/F , AFT 350 E , AP 240 , AP 240
, ARP 35 , ARP 95 , ARP 95 DPF , ARS 110 HX , ARS 110 HX , ARS
130 , ART 240 , ART 280 H , ARX 110 , ARX 110 , ARX 90 , ARX 90 ,
ARX 90 , ASC 70 , ASC 90 , DTV 213 | ANTEC : PT 2600 | ATLAS : AR
55 , AR 55 , AR 60 , AR 65 , AR 65 E , AR 65 G , AR 65 P , AR 65 P ,
AR 65 S , AR 65 S , AR 65 S , AR 65 S , AR 65-2 , AR 65-3 , AR 75 E S
, AR 75 S , AR 75 S , AR 75 S , AR 75 S , AR 80 , AR 80 P , AR 85 P ,
AW 240 , AW 260 , AW 300 | ATLAS COPCO : CC 1200 S , CG 2300 ,
HÄGGLOADER 7HR-B , PAS 150 MF 250 , QAS 12 , QAS 30 , QAX 12
, QAX 20 , QAX 30 , QAX 30 , QAX 40 , QAX 60 , VAR 4-250 D ITH ,
VAR 6-250 D ITH , VAR 8-305 D ITH , XAS 130 DD7 , XAS 136 , XAS
137 DD , XAS 150 DD7 , XAS 37 DD , XAS 46 , XAS 47 DD , XAS 56
DD , XAS 57 DD , XAS 57 DD , XAS 66 DD , XAS 67 DD , XAS 67 DD ,
XAS 67 G , XAS 76 , XAS 77 DD , XAS 77 DD , XAS 87 DD , XAS 96
DD , XAS 97 DD , XAS 97 DD , XAS 97 DD , XATS 125 DD7 , XATS
156 , XATS 67 DD | AUSA : C 501 H , D 1000 APG , D 1001 APG , D
600 APG , D 601 AHG , D 601 APG , DR 1001 AHG , DR 601 AHG |
AYERBE : AY 1500 60 TX | BAOLI : KBD 50 S | BASAK : 5100 , 5110 ,
5120 | BECKER : U 100 | BELAIR COMPRESSOR : ENCAP 53 |
BENFORD : TV 1000 , TV 120 , TV 1200 , TV 1400 | BERETTA : T 21 ,
T 43 , T 46 , T 48 | BERGMANN : 3009 | BETICO : PT 4 , PT 89 |
BITELLI : BB 630 B , BB 632 | BLOW PATCHER : GOUDRONNEUSE |
BMS : ALPHA Z3 , WORKER 1 | BOBARD : 380 TI , 809 , LCC 80 |
BOBCAT : 442 B , 442 B , 442 B , 442 B , 442 B , 442 COM 2 , 442
COM 2 , 800 , 863 , 863 G , 863 H , 864 , 864 G , 873 , 873 G , 883 , A
220 , A 300 , S 250 , T 200 , T 40140 , T 40140 , T 40180 , T 40180 , TL
358 , TL 470 , TL 470 , TR 50.210 | BOMAG : BF 331 HD , BF 331 HE ,
BW 100 AC , BW 100 AC-3 , BW 100 AD , BW 100 AD-3 , BW 100
AD-5 , BW 120 AC , BW 120 AC-3 , BW 120 AD-3 , BW 120 AD-3 , BW
120 AD-5 , BW 124 DH-3 , BW 124 DH-4 , BW 124 DH-4 COM 3 , BW
124 DH-40 , BW 124 PDH-3 , BW 124 PDH-4 , BW 124 PDH-4 , BW
124 PDH-40 , BW 124 PDH-40 COM 3 , BW 125 ADH , BW 135 AD ,
BW 135 AD , BW 135 AD , BW 135 ADW , BW 138 AC , BW 138 AC ,
BW 138 AC , BW 138 AD , BW 138 AD , BW 138 AD , BW 138 AD-3 ,
BW 141 AD-4 , BW 141 AD-4 , BW 141 AD-4 AM , BW 141 AD-4 AM ,
BW 145 D-3 , BW 145 D-5 , BW 145 DH-3 , BW 145 PDH-3 , BW 151
AC-4 , BW 151 AC-4 , BW 151 AC-4 , BW 151 AC-4 AM , BW 151 AC-4
AM , BW 151 AD-4 , BW 151 AD-4 , BW 151 AD-4 AM , BW 151 AD-4
AM , BW 154 AD-4 , BW 154 AD-4 , BW 154 AD-4 AM , BW 154 AD-4
AM , BW 154 AD-A 4 AM , BW 161 AC-5 , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5
AM , BW 161 ADO-5 , BW 172 D-2 , BW 174 ACP-4F , BW 174 ACP-4F
AM , BW 174 AP-4F , BW 174 AP-4F AM , BW 174 APO-4F , BW 177



D-4 , BW 177 D-4 , BW 177 D-4 , BW 177 D-5 , BW 177 DH-4 , BW 177
DH-4 , BW 177 DH-4 BVC , BW 177 DHC-4 , BW 177 PD-4 , BW 177
PDH-4 , BW 179 DH-4 , BW 179 DHC-4 , BW 179 PDH-4 , BW 179
PDHC-4 , BW 190 AD-5 , BW 190 ADO-5 , BW 202 AD-5 , BW 202
ADO-5 , BW 211 D-4I , BW 211 D-5 , BW 211 D-5 PS1 , BW 211 D-50 ,
BW 211 DH-5 , BW 211 PD-4I , BW 211 PD-5 , BW 211 PD-50 , BW
212 D-5 , BW 212 DH-5 , BW 212 PD-5 , BW 213 D-4I , BW 213 D-4I ,
BW 213 D-5 , BW 213 D-5 , BW 214 D-4I , BW 214 D-5 , BW 28 RH ,
BW 75 ADL , BW 75 ADL , BW 850 TR , BW 90 ADL , MF 331 , MF 331
P | BOURGOIN : CT 1250 , CT 1250 , CT 1250 , CT 1250 , CT 1865 ,
CT 1865 | BRINKMANN : DC 260 BS , DC 260-45 , DC 260-55 , DC 450
BS , ESTRICH BOY 550 BS , ESTRICH BOY DC 260-45 | BUCHER
MUNICIPAL : CITY CAT 1000 | BUGNOT THIERION : BVE 8 | BUKH :
DV 10 , DV 10 L/LS , DV 20 , DV 24 , DV 24 ME , DV 24 RME , DV 29
RME , DW 20 , GH 130 | BULMOR : DQR 1440 D | CARLTON : SP
7015 , SP 7015 | CASAGRANDE : C 3 XP2 | CASE : 121 D SERIE II ,
221 E , 321 D | CATERPILLAR : TH 255 C , TH 255 C , TH 255 C |
CLAAS : SCORPION 1033 , SCORPION 6030 CP , SCORPION 635
VARIPOWER , SCORPION 7030 , SCORPION 7035 , SCORPION
7044 , SCORPION 7050 , SCORPION 732 , SCORPION 736
VARIPOWER , SCORPION 741 , SCORPION 746 , SCORPION 746
VARIPOWER | CLARK : C 50 S , H500Y 20-30 LPG | CLIPPER : CK 31
KS | COMACCHIO : GEO 305 , GEO 305 , MC 235 , MC 3 D , MC 6 ,
MC 8 | COMBILIFT : C 5000 4WSL , C 5000 XL , C 6000 4WSL |
COMETRAC : C 2 | COMPAIR-HOLMAN : 25 , 51 , C 25 , C 30 , C
35-10 , C 38 , C 40 , C 42 , C 46-10 , C 50 , C 60-12 , C 62 , C 76 G ,
DS 40 , M 37 | DEMAG : DF 40 C , DF 45 C , DF 45 C , DF 45 CS , DF
65 C , DS 30 , SC 30 DS , SC 40 DS | DEPOORTERE : DRAHY 96 ,
DRAHY.L , RRAHY | DEUTZ : 33.7 AGROVECTOR , 37.7
AGROVECTOR , 5090 C , 5100 , 5100 C , 5100 TTV , 5110 , 5110 C ,
5110 TTV , 5120 , 5120 C , 5120 TTV , 5125 , 5130 , 5130 TTV , 6120
AGROTRON , 6130 AGROTRON , 6140 AGROTRON TTV , 6140.4
AGROTRON , 6150.4 AGROTRON , BF 3 L 2011 , BF 3 M 2011 , BF 4
L 1011 F , BF 4 L 1011 F WHISPER , BF 4 L 1011 FT , BF 4 L 2011 ,
BF 4 M 1011 F , BF 4 M 2011 , D 2,9 L4 , D 2011 L03 , D 2011 L04 W ,
D 2011 L3 , F 2 L 1011 F , F 2 L 1011 F WHISPER , F 2 L 208 , F 2 M
1011 F , F 2 M 2011 , F 3 L 1011 F , F 3 L 1011 F WHISPER , F 3 M
1011 F , F 4 L 2011 , F 4 M 2011 , TCD 2,9 L4 , TCD 2011 L4 W , TCD
3.6 L4 , TD 2,9 L4 , TD 2011 L4 I , TD 3.6 L4 | DINGLI : DS 2223 RTP |
DITCH WITCH : 350 SX DD , 4500 , JT 9 , JT 9 , RT 3500 DD , RT 45 ,
RT 55 , RT 80 | DOPPSTADT : SM 518 PLUS , SM 620-2 | DVP : LB
100 , LB 40 , LB 60 , LC 105 , LC 105 , LC 106 , LC 150 , LC 151 |
DYNAPAC : CA 1500 , CC 10 , CC 101 , CC 102 SERIE X , CC 12 , CC
122 , CC 122 , CC 142 , CC 2200 , CC 2200 C , CC 222 /C , CC 222 HF
, CC 222 HF , CC 2300 , CC 2300 C , CC 232 /C , CC 322 , CC 3300 ,
CC 3300 C , CF 65 C , CG 2300 , CG 2300 , CG 333 HF , CS 1400 , DF
45 CS , F 1200 C/CS , F 1800 C , F 1800 W , F 5 C , F 5 C S , F 6 C ,
SD 1800 C , SD 1800 W | ENERGREEN : ILF KOMMUNAL , ILF S 1000
| EPIROC : MEYCO ME 3 , MEYCO ME 5 | EUROVOIRIE : CITY CAT
1000 | FALCH : RD 5 D , Trail Jet 30 | FILIPPINNI : PWD 30 | FINLAY :
863 | FORD : ESCORT 1,1 , ESCORT 1,1 , ESCORT 1,4 , ESCORT 1,4
, ESCORT 1,4 , ESCORT 1,4 CAT , ESCORT 1,4I , ESCORT 1,4I ,
ESCORT 1,4I,CAT,LI , ESCORT 1,6 , ESCORT 1,6 , ESCORT 1,6 ,
ESCORT 1,6I , ESCORT 1,6I (K/KE JETRONIC) CAT. , ESCORT 1,6I
(L/LE JETRONIC) CAT. , ESCORT RS 1,6I , ESCORT RS TURBO ,
ESCORT XR 3 , ESCORT XR 3I (K/KE JETRONIC) , ESCORT XR 3I
(L/LE JETRONIC) , FIESTA 1,3 , FIESTA 1,4 , FIESTA 1,4 , FIESTA
1,4I , FIESTA 1,4I , FIESTA 1,4I , FIESTA 1,4I , FIESTA 1,6 , FIESTA
1,6I TURBO , FIESTA XR 2 , FIESTA XR 2I , ORION 1,3 , ORION 1,4 ,
ORION 1,4 , ORION 1,4I , ORION 1,4I , ORION 1,4I , ORION 1,4I CAT.
, ORION 1,4I CAT. , ORION 1,6 , ORION 1,6 , ORION 1,6 , ORION 1,6 ,
ORION 1,6I , ORION 1,6I (L/LE JETRONIC) , ORION 1,6I CAT. ,
ORION 1,6I,CAT.(K/KE JETRONIC) , SIERRA 1,3 , SIERRA 1,3 ,
SIERRA 1,6 , SIERRA 1,6 , SIERRA 1,6I , SIERRA 1,6I , SIERRA 1,8 ,
SIERRA 1,8 | FREMA : AIGLON 80 | GEHL : ALT 750 , MB 135 , SL
4635 DX , SL 4635 DXT , SL 4635 SX , SL 4640 , SL 4640 , SL 4640 ,
SL 4640 , SL 4640 E , SL 4640 E , SL 4640 E , SL 4640 E , SL 4640 E
TURBO , SL 4640 E TURBO , SL 4640 SX TURBO , SL 4835 DX , SL
4835 SX , SL 4835 SXT , SL 4840 , SL 4840 , SL 5635 DX , SL 5635
DXT , SL 5635 SX , SL 5635 SXT , SL 5640 , SL 5640 , SL 5640 E , SL
5640 E , SL 5640 SX , SL 6635 , SL 6635 DX , SL 6635 SX , SL 6640 ,
SL 6640 E , SL 6640 E , V 420 , VT 320 | GEKO : 30000 SUPER
SILENT | GENIE : GS 3268 RT/4 , GS 3384 RT , GS 3384 RT , GS
3384 RT , GS 3384 RT , GS 3384 RT STV , GS 3390 RT , GS 3390 RT
, GS 3390 RT , GS 3390 RT , GS 4390 RT , GS 4390 RT , GS 4390 RT
, GS 4390 RT , GS 4390 RT , GS 5390 RT , GS 5390 RT , GS 5390 RT
, GS 5390 RT , GS 5390 RT , GS 5390 RT STV , GTH 2506 , GTH 2506
, GTH 2506 , GTH 2506 , GTH 2506 , GTH 2506 , GTH 2506 , GTH



2506 , GTH 2506 , GTH 2506 , GTH 3007 , GTH 3007 , GTH 3007 ,
GTH 3007 , GTH 3512 , GTH 3512 SX , GTH 3512 SX , GTH 4010 ,
GTH 4010 , GTH 4010 , GTH 4010 , GTX 3512 , S 100 , S 105 , S 105 ,
S 105 , S 105 , S 120 , S 125 , S 40 , S 40 , S 40 , S 45 , S 45 , S 45 , S
45 XC , S 60 , S 60 , S 60 , S 60 , S 65 , S 65 , S 65 , S 65 , S 65 , S 65
RT 4X4 , S 65 XC , S 65 XC , S 680 , S 80 , S 80 , S 80 , S 80 , S 80 , S
80 SC , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 RT , S 85 S/JRT , S 85
XC , S 85 XC , SX 105 XC , SX 125 XC , SX 135 XC , SX 150 , SX 150
, SX 180 , Z 135/70 , Z 135/70 , Z 135/70 , Z 135/70 JRT , Z 135/70 JRT
, Z 25/45 , Z 45/22 , Z 45/25 IC , Z 45/25 J , Z 45/25 J , Z 45/25 J , Z
45/25 J , Z 45/25 J , Z 45/25 J , Z 45/25 J IC , Z 45/25 RT 4X4 , Z 45/25
RTJ , Z 45/25 RTJ , Z 45/25 RTJ , Z 45/25 XC , Z 51/25 RT , Z 51/30 , Z
51/30 J , Z 51/30 J , Z 51/30 JRT , Z 51/30 JRT , Z 51/30 RT , Z 51/30
RT/JRT , Z 60/34 , Z 60/34 , Z 60/34 , Z 60/34 , Z 60/34 JRT , Z 60/34
JRT , Z 60/34 RT 4X4 , Z 62/40 , Z 62/40 , Z 80/60 , Z 80/60 JRT , Z
80/60 JRT , ZX 135/70 , ZX 135/70 , ZX 135/70 , ZX 135/70 , ZX 135/70
| GODWIN : GVP 150 | GREGOIRE : G 4.200 , G 6.200 , GM 7.4 |
GROVE : A 45 J , AM 72 DXT , MZ 72 DXT | HAB : T 2 J D4WD |
HALDRUP : F 55 | HAMM : 3205 , 3307 , 3307 P , DV + 90 IVO-S , DV
06.4 V , GRW 280 I-16 , GRW 280 I-20 , H 11 IX , H 12 I , HC 50i P ,
HD 10 , HD 10 , HD 12 , HD 12 , HD 13 , HD 70 , HD 70 VV , HD 70 VV
, HD 75 VV , HD 75 VV , HD+ 110I VV , HD+ 120 VO , HD+ 70 I , HD+
70 I VV , HD+ 80 I , HD+ 90 I PHVV , HD+ 90 IW , HP 280 I |
HAULOTTE : 680 S , COMPACT 12 DX , COMPACT 12 DX , H 14 TX ,
H 16 TPX , H 18 PX , HA 16 PX , HA 16 SPX , HA 16 SPX/X , HA 18
PX , HA 18 SPX , HA 20 PX , HA 20 PX , HA 260 PX , HA 260 PX , HA
32 RTJ PRO , HA 32 RTJ PRO , HA 41 RTJ PRO | HITACHI : ZW 65-6 ,
ZW 65-6 , ZW 75-6 | HOLDER : A-TRAC 5.58 , C 9.78 H , C-TRAC 3.55
, C-TRAC 4.74 , C-TRAC 9.8 DUAL DRIVE , F 780 , M 480 , S 990 |
HOLLAND LIFT : M 250 DL 27 , MX 250 DL | HUERLIMANN : XM 110
T4I , XM 120 T4I , XM 130 T4I | HUSQVARNA : FS 7000 D | IMER : MR
27 DA , MZ 1500 HDG , T 20 H | INGERSOLL RAND : P 125 W , P 130
WD , P 90 WN | IRMER & ELZE : 6065-2 , IRMAIR 2 , IRMAIR 3 ,
IRMAIR 3 , IRMAIR 3 G , IRMAIR 4 , IRMAIR 4 , IRMAIR 4 G , IRMAIR
5 , IRMAIR 5.5 , IRMAIR 7 , IRMAIR 8 , M 740 | JCB : 406 B , 406 P ,
406 P , 408 ZX , 409 B | JLG : 1200 SJP , 1200 SJP , 1200 SJP , 1200
SJP , 1250 AJP , 1250 AJP , 1250 AJP , 1250 AJP , 1350 AJP , 1350
AJP , 1350 SJ , 1350 SJP , 1350 SJP , 1350 SJP , 1500 AJP , 1500 SJ
, 1500 SJ , 1500 SJ , 1850 SJ , 203-24 , 245-24 , 2505 H , 2505 H ,
3006 H , 3006 H , 3394 RT , 3394 RT , 3614 RS , 3614 RS , 3707 PS ,
40 M , 400 SC , 4017 RS , 4017 RS , 4394 RT , 450 A/AJ , 450 AJ , 450
AJ SERIE II , 450 AJ SERIE II , 450 AJ SERIE II , 450 AJ SERIE II , 450
AJ SERIE II , 450 AJ ST5 , 460 SJ , 460 SJ , 510 AJ , 510 AJ , 520 AJ ,
520 AJ , 600 AJ/AJN , 600 AJ/AJN , 600 S , 600 SC , 600 SJC/SJ , 660
SJ , 660 SJ , 660 SJ , 660 SJ , 660 SJC , 680 S , 740 AJ , 800 AJ , 800
AJ , 800 AJ 4X4 , 800 AJ/A , 860 SJ , 860 SJ , 860 SJ , 860 SJ , 860 SJ
, E860SJ , G 510 AJ , LIFTLUX 245-25 , LIFTLUX SL 210/25 |
JOHNSTON SWEEPERS : CN 101 | KAESER : AIRCENTER SX 3 ,
AIRCENTER SX 4 , AIRCENTER SX 6 , AIRTOWER SX 3 ,
AIRTOWER SX 3 , AIRTOWER SX 4 , ASV 60 , M 114 , M 118 , M 12 ,
M 28 , M 31 , M 31 , M 42 , M 47 , M 76 , M 81-1 , N 753 G | KAISER : S
1-3 TF , S 1-4 | KEESTRACK : C 8 , COMBO 2712 T , COMBO TIER II ,
COMBO TIER III , EXPLORER 1500 ECO-EP ELECTRIC , EXPLORER
1800 ECO-EP ELECTRIC , FRONTIER ECO-EP ELECTRIC , K 3 ,
NOVUM 21 , NOVUM ECO-EP ELECTRIC , PRONAR D 5 , S 3 , S 5 ,
STACKER 08-18 , STACKER 10-23 | KLEEMANN REINER : MS 703 ,
MS 953 I EVO | KOHLER : 40 KVA | KRAMER : 1150 , 2506 , 2506 ,
316 SERIE II , 320 SERIE II , 346 , 346-01 , 346-03 , 346-04 , 346-11 ,
347-03 , 347-04 , 351-01 , 351-02 , 351-03 , 352-01 , 352-02 , 352-10 ,
352-13 S , 352-13 S , 380 , 380 , 421 , 4407 , 4407 , 480 , 521 , 580 ,
580 , 680 , 680 T , 750 , 750 T , 750 T , 750 T , 750 T , 750 T , 780 , 780
, 780 T , 780 T , 8085 , 8085 T , 8095 , 8095 , 8095 L , 8095 L , 8095 T ,
8095 T , 8105 , 8155 , 850 , 850 , 850 , 950 , KL 27 , KL 37.8 , KT 306 ,
KT 307 , KT 356 , KT 357 , KT 407 , KT 429 , KT 447 , KT 447 , KT 447
| LANDINI : 4-060 , 4-070 , 4-080 , 4-090 , REX 4-070 F , REX 4-070 S ,
REX 4-080 F , REX 4-080 GT , REX 4-080 S , REX 4-090 F , REX
4-090 GT , REX 4-090 S , REX 4-100 F , REX 4-100 GT , REX 4-100 S
, REX 4-110 F , REX 4-110 GT , REX 4-110 S , REX 4-120 F , REX
4-120 GT , REX 4-120 S | LANZ : FB 3000 | LAUPRETRE : K 1 , LTH
090 | LCMG : SR 1023 D | LIEBHERR : A 308 , A 308 , A 308
LITRONIC , A 910 , A 910 COMPACT , A 910 COMPACT , A 912 , A
912 C , A 912 COMPACT , A 913 COMPACT , L 504 , L 506 , L 507 , L
507 , L 508 , L 508 , L 508 , L 509 , L 510 , R 308 , R 308 LITRONIC , R
308 LITRONIC , R 914 C , R 914 C , R 914 COMPACT LITRONIC , T
41-7 , TL 432-7 , TL 432-7 , TL 436-7 , TL 436-7 , TL 441-7 , TL 441-7 |
LIFTER PRAMAC : GBL 42 , GSL 30 , GSL 42 , GSL 65 D | LIFTLUX :
SL 110-20 D , SL 122-22 D 4WD , SL 140-24 DWS , SL 153-22 LD , SL
172-24 D 4WD , SL 203-24 , SL 210-25 , SL 230-24 , SL 260-25 DS ,



SL 425-25 D , SL 83-18 D | LINCOLN : VANTAGE 500 , VANTAGE 500
, VANTAGE 520 SD , VANTAGE 600 | LISSMAC : FS 28 D , FS 33 DT ,
FS 42 TT , MULTICUT 450 , MULTICUT 500 | LUNDBERG : HYMAS
345LS/ 5250 | MAC CORMICK : X 4.20 , X 4.30 , X 4.40 , X 4.50 , X
4.50 F , X 4.60 , X 4.70 | MAGNI : DS 2223 RTP , RTH 5.21 , RTH 5.21
, RTH 5.21-D/D , RTH 5.23 , RTH 5.23 , RTH 5.25 , RTH 5.25 , RTH
6.21 , RTH 6.23 , RTH 6.23 , RTH 6.25 D/D , TH 4.5 19-D5 , TH 5.5 |
MAIT : HR 40 , HR 45 | MANITOU : 120SE 2 , AF 45 , AF 60 , AL 100 ,
AL 120 , AL 65 , AL 70 E , AL 75 , AL 80 , AL 85 T , AL 95 , AS 45 , AS
70 , AS 85 , AS 90 , M 30-4 ST5 , M 30-4 ST5 , M 50-4 ST5 S1 , MI 50
D ST5 S1 , MI 70 D , MLA-T 516-75H , MLA-T 533-145 VPLUS D
ST4-S1 , MLT 630-105 ST4 , MLT 630-105 ST4 , MLT 634 ST3B , MLT
634 ST3B , MLT 634 ST3B , MLT 634-120 LSU ST3B , MLT 634-120
LSU ST3B , MLT 634-120 LSU ST3B , MLT 634-120 PS ST3B , MLT
634-120 PS ST3B , MLT 634-120 ST3B , MLT 634-120 ST3B , MLT 635
, MLT 635-140 V+ , MLT 730-115 V CP , MLT 733-105 , MLT 733-105 ,
MLT 733-105 D ST4 S1 TRACT LSU , MLT 733-105 D ST4 S1 TRACT
LSU , MLT 735 , MLT 735 H EVOLUTION , MLT 735 ST3B , MLT 735
ST3B , MLT 735 ST3B , MLT 735-100 ST3B , MLT 735-100 ST3B , MLT
735-120 LSU ST3B , MLT 735-120 LSU ST3B , MLT 735-120 PS ST3B
, MLT 735-120 PS ST3B , MLT 735-120 ST3B , MLT 735-120 ST3B ,
MLT 737 ST3B , MLT 737 ST3B , MLT 737 ST3B , MLT 737-130 PS+ ,
MLT 737-130 PS+ , MLT 741 ST3B , MLT 741 ST3B , MLT 741 ST3B ,
MLT 741-100 ST3B , MLT 741-100 ST3B , MLT 741-120 PS ST3B ,
MLT 741-120 PS ST3B , MLT 741-120 ST3B , MLT 741-120 ST3B ,
MLT 741-140 V PLUS D ST4 S1 , MLT 741-140 V PLUS D ST4 S2 ,
MLT 845 H 100 D ST3B S1 , MLT 845-100 D , MLT 845-100 D , MLT
845-120 , MLT 845-120 ST3B S1 , MLT 845-120 ST3B S1 , MLT 940
140 V PLUS D ST4 S1 , MLT 940-140 V , MRT 1645-400 75D ST5 S1 ,
MRT 1845 VISION + , MRT 2145 VISION + , MRT-X 1845 , MRT-X
2145 , MRT-X 2545 , MSI 50-4 ST5 , MT 1030 EASY 75D ST3B S1 ,
MT 1030 EASY 75D ST3B S1 , MT 1030 EASY 75D ST3B S2 , MT
1030 EASY 75D ST3B S2 , MT 1030 ST IIIB T4F , MT 1030 ST IIIB T4F
, MT 1033 EASY 75D ST5 S1 , MT 1033 EASY 75D ST5 S1 , MT 1135
EASY 75D ST3B S1 , MT 1135 EASY 75D ST3B S1 , MT 1135 EASY
75D ST5 S1 , MT 1135 EASY 75D ST5B S1 , MT 1335 EASY 75D
ST3B S1 , MT 1335 EASY 75D ST3B S1 , MT 1335 EASY 75D ST5 S1
, MT 1335 EASY 75D ST5B S1 , MT 1335 EASY 75D ST5B S1 , MT
1335 H , MT 1335 H , MT 1435 EASY 75D ST3B S1 , MT 1435 EASY
75D ST3B S1 , MT 1440 EASY 75D ST3B S1 , MT 1440 EASY 75D
ST3B S1 , MT 1440 EASY 75D ST5 S1 , MT 1440 EASY 75D ST5 S1 ,
MT 1840 EASY 75 D ST3B S1 , MT 1840 EASY 75 D ST3B S1 , MT
1840 EASY 75 D ST5 S1 , MT 1840 EASY 75 D ST5 S1 , MT 732 100
D ST 3 B , MT 732 100 D ST 3 B , MT 732 EASY 75D ST3B S1 , MT
732 EASY 75D ST3B S1 , MT 732 ST 3 B , MT 733 EASY 75D ST5 S1 ,
MT 733 EASY 75D ST5 S1 , MT 932 EASY 75D ST3B S1 , MT 932
EASY 75D ST3B S1 , MT 932 ST3B , MT 933 EASY 75D ST5 S1 , MT
933 EASY 75D ST5 S1 | MARAIS : SIDECUT SC 3 C | MASE
GENERATORS : SILENT | MASSEY FERGUSON : 9407 S XTRA ,
9407 S XTRA | MBA : S 12 N | MC DRILL TECHNOLOGY : 40 SK |
MECALAC : 10 MCR , 11 MWR , 12 MTX , 12 MTX , 15 MWR , 6 MCR ,
7 MWR , 714 MC , 714 MCE , 714 MWE , 8 MCR , 9 MWR , AF 1050 ,
AF 1200 , AS 1600 , AS 600 , AS 700 , AS 750 , AS 850 , AS 900 , AT
1050 , AX 1000 , AX 700 , AX 850 , AX 850 , TLB 870 | MENZI-MUCK :
45 RD-C , 65 RD , M 220 , M 320 , M 325 , M 335 , M 340 | MERLO :
DUMPER 1000 , F 50 TD , F 50 TD , MF 34.7 , MF 34.7 CS , MF 34.7
CS-140 , MF 34.7 CS-140 -CVTRONIC , MF 34.7 CS-CVTRONIC , MF
34.7-140 , MF 34.9 , MF 34.9 CS , MF 34.9 CS-140 , MF 34.9
CS-140-CVTRONIC , MF 34.9 CS-CVTRONIC , MF 34.9-140 , MF 40.7
CS , MULTIFARMER 30.9 , P 30.10 , P 30.10 , P 38.12 , P 38.12 , P
38.12 PLUS , P 38.13 , P 38.13 , P 38.14 , P 38.14 , P 40.12 , P 40.13
PLUS , P 40.17 , P 40.17 , P 40.17 PLUS , P 40.17 PLUS , P 40.9
PLUS , P 40.9 PLUS , P 50.18 , P 72.10 PANORAMIC , P40.13 , ROTO
40.16 , ROTO 50.21 , ROTO 50.26 , TF 30.9 , TF 30.9-115 , TF
33.7-115 , TF 33.9 CS 115 , TF 35.7 , TF 35.7 CS 120 , TF 38.10
TT-120 , TF 38.7-120 , TF 38.7-120 , TF 38.7-120 , TF 38.7-120 PLUS ,
TF 42.7 CS-145 , TF 42.7-140 | MILLER : BIG BLUE 400 D , BIG BLUE
400 D , BIG BLUE 401 DX , BIG BLUE 500 D , BIG BLUE 500 X , BIG
BLUE 500 X , BIG BLUE 500 Y , BIG BLUE 600 X , BIG BLUE 800 ,
BIG BLUE 800 , BIG BLUE 800X , BIG BLUE AIR PAK | MIXJET : MTH
60 , MTH 61 , TM 3000 | MORI : M41 | MULTIHOG : MX 120 | NANNI
DIESEL : 2.40 HE , 2.60 H , 2.60 HE , 3.90 H , 3.90 HE , 4.110 HE , T
4.205 , T 4.230 , T 4.270 | NC : SW 4.5 , SW 6.0 , SW 9 | NETT WORK
: SKID D 4 | NEUSON : 1101 C , 5001 , 5001-AD , 6001 , 6001 , 6001 S
, 750 T | NEW HOLLAND : W 50 TC , W 60 TC , W 70 TC , W 80 , W 80
B , W 80 TC | O & K : L 5-1 B , L 5-5 | PACKMAT : PK 401 | PANTHER :
KALLISTA 1,6 | PAUS : 652 RL , 655 RL , 655 SL , 755 SL , 855 RL ,
855 SL , AKR 153 , AKR 183 , AKR 183 , AKR 185 , AKR 205 , SL 9075



, SMK 163 , SMK 183 , SMK 185 | PELLENC : OPTIMUM 140 |
PORTAFILL : 5000 CT , MR 5 | POWERSCREEN : 600 WARRIOR ,
800 WARRIOR | PRONAR RECYCLING : MPB 18.47 | PROTEC : 226
SPRINTER | PUTZMEISTER : BS 450 , BSA 1005 D , BSA 1005 D ,
BSA 702 , DYNAJET 500 , M 3223 , M 740 , M 740 D , M 742 DB , M
750 DB , M 760/3 DHBS , P 718 TD , P 730 TD , PM 407 | RACO : 1700
HLD , 2000 HLD 2.3 , 3300 | REFORM : METRAC 3000 | RENAULT :
ALPINE A 310 V6 , R 8 GORDINI 1100 , R 8 GORDINI 1100 , R 8
GORDINI 1300 , R 8 GORDINI 1300 | RIGITRAC : SKH 75 , SKH 95 |
RIVARD : RIV 104 , RIVCITY , RIVCITY | ROTAIR : RVG 10 , RVG 5 ,
RVG 8 | RUBBLE MASTER : HS 3500 M | SAAB : 9-3 2,3I 16V , 9-3
2,3I 16V TURBO | SAMBRON : 70-13 | SAME : 100 VIRTUS , 110
VIRTUS , 120 VIRTUS , 120 VIRTUS DT , 130 VIRTUS | SANY : 1804 ,
SW 115 | SCHAEFF : HML 23 , HR 15 A , HR 32 , SKL 824 , SKL 834 ,
SKL 844 , SKS 634 , TL 120 | SCHÄFER TECHNIC : BLOW PATCHER
A 4 , BLOW PATCHER A 6 , BLOW PATCHER A 6-4000 , SMS 1200 |
SCHAFFER : 5680 , 5680 T , 5680 Z , 6680 T , 6680 Z , 8600 Z , 8610
T-2 , 9610 T , 9630 T | SCHILTRAC : 2068 , 2068 F , 92 F | SDMO : DS
27 SK , DS 40 | SELWOOD : 150 S , 200 S | SINGER : VOGUE 1725
CC , VOGUE 1725 CC | SKODA : 105 L , 120 GLS , 120 L , 120 LS ,
130 1,3 COUPE , 130 1,3 RAPID , FAVORIT 1,3 I , FELICIA 1,3 I ,
FELICIA 1,3 I CONFORT , FELICIA 1,3 I CONFORT , FORMAN 1,3
135 L-LE-LS-LSE , FORMAN 1,3 I , FORMAN 1,3 I , PICK UP 1,3 I ,
PICK UP 1,3 I | SKYJACK : SJ 46 AJ , SJ 46 AJ , SJ 51 AJ , SJ 51 AJ ,
SJ 63 AJ , SJ 63 AJ , SJ 66 T , SJ 66 T+ , SJ 85 AJ , SJ 86 T , TJ 66 T |
SNORKEL LIFTS : ATB 42 , PRO 66 | SOILMEC : SM 6 | SOLMEC :
EXP 5015 | STECK : KW 21 | STILL : RX 70-50 | SULLAIR : SW 1100 |
SYSTRA : H 053 | TAKEUCHI : TB 2150 , TB 2150 R , TB 2150 R , TB
295 W , TB 295 W , TB 395 W , TW 8 AS , TW 9 | TECNOMA :
DOGGER 2120 , TPH 280 , TRH 65 , TXH 70 , U 95 , VITIS 480 , VITIS
5100 , VITIS 580/T/TM , VITIS 590 | TEREX : 2506 TELELIFT , 2506
TELELIFT , 3512 TELELIFT , GTH 2506 , GTH 2506 , GTH 2506 , GTM
3510 , TA 6/S , TB 60 , TB 66 , TB 85 , TC 75 , TL 100 , TL 100 , TL 110
, TL 120 , TL 120 , TL 65 , TL 70 S , TL 70 S , TL 70 S , TL 80 , TL 80 ,
TL 80 , TL 80 , TL 80 AS , TW 110 , TW 70 , TW 75 , TW 75-4 , TW 85 ,
TW 95 , TW 95-4 | THWAITES : MACH 2053 , MACH 2057 , MACH
2061 , MACH 2064 , MACH 2066 , MACH 2077 , MACH 2090 , MACH
2097 , MACH 2263 , MACH 2264 , MACH 2297 , MACH 2364 , MACH
597 , MACH 697 , MACH 699 3B , MACH 763 , MACH 864 | TRAGEN :
B 250 DCB 4000 | TRILO : BRL 120 | TYM : RK 74 , T 654 , T 654 SC ,
T 654 SM , T 754 , T 754 SC , T 754 SM | TYROLIT : FSD 930 S |
UNION : GE 240 | UROMAC : DTH 2500 , GYRANTER 4X , LACERIS
9.0 | UTIFORM : HD 50 | VENIERI : 8.23 F , 8.23 G , VF 10.33 C |
VERMANDE : ENJ MAIS | VERMEER : BC 1000 I , D23 x 30DR , RTX
450 , RTX 550 , RTX 750 | VOGELE : SUPER 1100-2 , SUPER 1103-2 ,
SUPER 1300-2 , SUPER 1300-2 , SUPER 1300-3I , SUPER 1303-2 ,
SUPER 1303-3I , SUPER 1400 , SUPER 1402 , SUPER 600 , SUPER
700 , SUPER 700-3 , SUPER 800 , SUPER 800 , SUPER 800-3 ,
SUPER 800-3I | VOLVO : ABG TITAN 2820 , DD 85 , DD 95 , L 20 B , L
20 F , L 25 B / F-P , L 25 B-P , L 25 F-Z , L 28 F , L 28 FZ , L 30 B-Z , L
30 B-Z/X , L 30 B-Z/X , L 30 Z , L 32 Z , L 35 B , L 35 B-Z , L 35 Z |
WACKER : 6001 , G 43 , WL 37 , WL 37 , WL 50 , WL 50 S , WL 54 |
WACKER NEUSON : 1101 C , 5001 S , 6001 , 6001 , 901 S/SP , DV
100 , DV 60 , DV 60-2 , DV 90 , DV 90-2 , DW 50 , DW 60 , DW 60-2 ,
ET 90 , ET 90 , WL 37 , WL 38 , WL 44 , WL 44 , WL 52 , WL 54 , WL
54 | WAKRA : C 40 T | WEIDEMANN : 1080 D/D , 1490 D 70 , 2002 D/D
, 2006 D70 , 2070 , 2070 CX80 , 2070 CX80T , 2070 CX80T , 2070
CX80T , 2070 CX80T , 2080 LP , 2080 LPT , 3070 CX60 , 3070 CX80 ,
3070 CX80T , 3070 CX80T , 3070 LPT CX 80 , 3070 LPT CX 80 , 3080
LPT , 3080 LPT , 3080 T , 3080 T , 4070 CX80 , 4070 CX80T , 4070
CX80T , 4080 LPT , 5006 , T 5625 CX , T 5625 CX , T 5625 CX |
WEYCOR : 75 E S , AR 440 , AR 480 S , AR 520 , AR 530 , AR 550 ,
AR 65 E | WILCOWA : ESTRICH BOY 550 BS | WIRTGEN : SP 150 , W
35 , W 35 DC , W 35 RI , W 350 , W 50 , W 50 | YANMAR : B 110 W , B
75 W , B 75 W-5 , B 95 W , SV 120 , SV 85 , TL 70 , V 100 , V 120 , V
70 S , V 80 | ZETTELMEYER : ZL 402 , ZL 402 C , ZL 502 CP , ZL 602 ,
ZL 602 B , ZL 602 B , ZL 602 C , ZL 602 L , ZL 702 B , ZL 702 C

Type Filtre à huile

D1 (mm) 78

H1 (mm) 98.0 mm

D2 (mm) 76 mm

D3 (mm) 71



Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque BOMAG, GENIE, JLG, KRAMER, MANITOU

H3 (mm) 5.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 0020003 | 1229402 | 4-9540000093 | 5-0020003 | 2914.8058.00 |
5112.3035.05 | BT 8493 | 5411642211 | 6438162 | 7028298 | 05710621
| 05710631 | 05715464 | 0451103262 | 0451103271 | 0451103272 |
6911953 | 4406232 | 001302948.2 | 1302948.2 | 13029482 | 1245742 |
1245792 | 5411642211 | 6665603 | 7028298 | 995390 | 2022 |
01174416 | 01183358 | 01185100 | 1164626 | 1174416 | 1183358 | P
55-8162 | 4700939515 | 900505569 | 925678 | 939515 | FT 4538 | FT
4739 | FT 4930 | FT 4960 | FT 4981 | FT 5026 | FT 5069 | FT 5069 A |
FT 5256 | 4434794 | LF 3460 | LF 3766 | PH 2964 | PH 3600 | PH 5550
| 2324000610 | 830001180815 | H 90 W 02 | H 90 W 06 | H 90 W 12 | H
90 W 20 | H 90 | 1 W | ET 05142 | 02 | 631315 | 02 | 930245 | 7016331 |
7016641 | 0000802666 | 0201140001 | 1000000309 | 1000000351 |
1000252967 | 1000252976 | 7621057 | 0009831408 | 904.2175.40 | AW
87 | OC 198 | OC 231 | OC 82 | PER 179 | 799966 | 943326 | W 712 |
21 | W 712 | 23 | W 712 | 4 | W 712 | 66 | W 811 | 84 | ELH 4420 |
537A0393 | 090231 | 90231 | 1000108955 | LS 144 B | 9144445 | SP
4397 | SP 4420 | SPH 94110 | S 1880 R | S 8540 R | 4203-37000 |
19039-00216 | R 458 | 07.4501.0067 | 5411642211 | 23.188.00 |
23.298.00 | 4.115.0063 | VOE 11715272 | 11715272 | 80607070 |
1000252976 | 0030501002 | 51335 | 57085 | 902001002 | 2903882-0 |
4083880 | 4083880-3

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 96 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

